О П Р Е Д Е Л И :	

ДОПЪЛВА решение №.132/26.10.23 по г. д.№.4552/22 на ВКС, Трето гражданско отделение, в частта за разноските, както следва:	

ОСЪЖДА Г. Г. Г. да плати на „БДЖ Пътнически превози”ЕООД, ППП Горна Оряховица, ЕИК 1754056470213, 1514лв. /хиляда петстотин и четиринадесет лева/ разноски пред ОС Велико Търново на основание чл.78 ал.3 ГПК.	

Определението е окончателно и не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: